# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 184.

Sroda 10 (22) Sierpnia

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i Niedziela, h. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia a przymijają się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop.

Warunki pod jakimi rzeczony grunta wydzierżawione zostaną, każdego czasu w biurze Naczelnika Powiatu Włocławskiego i u Asesora Ekonomicznego w Brześciu, odczytanemi być mogą.

Brześć d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1866 r.

Asesor Kolegialny, Przepiórkowski.

(N. D. 4908) *Magistrat Miasta Sławkowa.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancelarji Magistratu tutejszego, dnia 29 Sierpnia (10 Września) r. b. odbywać się będzie przez opieczetowane deklaracje, które tylko do godziny 12 w południe przyjmowane będą, licytacja na 3che letnie 1867/9, wydzierżawienie dochodu z opłat mostowego z mostu na rzecze Pszemsza-biała pod Sławkowem, od sumy z dotychczasowego kontraktu czyniącej, rsr. 909. Mający chęć licytowania, zaopatrzeni w wadium rsr. 91, które w gotowiznie przy deklaracjach składać należy, w miejscu i terminie oznaczonym znajdować się zechcą, gdzie i warunki licytacyjne do odczytania są przygotowane.

Deklaracje mają być napisane podług wzoru postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) Maja 1833 r. wskazanego bez poprawek lub skrobienia.

Nadto zastrzega magistrat, aby licytanci zapotrzeni byli w świadectwo władzy miejscowej co do zamieszkania w majątku nieruchomościom.

Stawków d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1866 r.
Burmistrz Brzozowski.

(N. D. 4946) Rada Szezegółowa Opiekunowa

Warszawskiego Instytutu S-go Kazimierza. Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 22 Marca (3 Września) r. b. o godzinie 5 po południu, w Kancelarii Instytutu, przez Radę Szezegółową, w domu pod Nr.

Zajęcie w kopjach dołączone.

1. Pawłowi Zabielskiemu Naczelnikowi Powiatu Łukowskiego w mieście Łukowie urzędującemu na ręce urzędnika bióra, Wilczyńskiego, dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 roku.

2. Bartłomiejowi Klimaszewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Żelechowskiego w mieście Żelechowie na ręce własne.

3. Janowi Chudzik Wojtowi Gminy Mysłów we wsi Mysłowie urzędującemu do własnych rąk obudwu d. 29 Czerwca (11 Lipca) t. r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższych dóbr Guzówka dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyencji Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Siedlcach w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr. 147 o godzinie 10 z rana d. 20 Września (2 Października) 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Karol Łuniewski Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Lubelskiej w Siedlcach, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Siedlce d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1866 r.

Krzeczkowski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Siedlcach dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1866 roku.

Krzeczkowski.

(N. D. 5095)

Podpisany Patron Trybunału, jako obrońca Karola Głotz współwłaściciela dóbr ziemskich Żabice Wielkie i innych w Warszawie pod Nr. 6386 zamieszkałego, zawiadamia i ogłasza iż na podstawie dwóch wyroków miarowicie: jednego z dnia 1 (13) Grudnia 1865 r. dział majątku po Karolu Głotz nakazującego, oraz oszacowanie i sprzedaż dóbr Żabice Wielkie z przyległościami i przynależnościami, na wypadek niemożności dogodnego podziału w naturze rozporządzającego; drugiego z dnia 16 (28) Marca 1866 r. także dóbr Żabice Wielkie Żabiczki, Rszew i miasta Konstancyńówek wraz z opinią o niepodzielności zatwierdzającego, obudwóch z powodztwa wyżej wymienionego Karola Głotz przeciwko Klementynie z Nowakowskich Głotz po Karolu Głotz pozost.

1863 wypływają.
- c) Młyn wodny z którego jedynie czynsz do dworu jest opłacany.

Dobra na sprzedaż wystawione łącznie z dobrami Rszew oddzielnie sprzedawanymi, znajdują się w dzierżawnem posiadaniu Józefa Menge i Ferdynanda Tulinius za kontraktem przed Marcelim Jaworskim Rejentem dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1868 roku zawartym za cenę roczną rs. 4,800 a dzierżawa ta kończy się z d. 12 (24) Czerwca 1870 r. W końcu nadmieniam, że inwentarze na gruncie folwarku Żabiczki znajdujące się do sprzedaży obecnej nie należą i za cenę dzierżawna w ogólnej ilości rs. 4800 za dobra Żabice Wielkie i miasto Konstancyńowo z przyległościami ustanowiona, rozdzielona zostaje w następującym stosunku: że na dobra Żabice Wielkie i Konstancyńowo przypada rs. 3300 a na dobra Rszew rs. 1500 rocznie cena zaś ta należy być do nowonabywey dopiero od 1-go Jana 1867 r.

Iniemajacja za opłatę w skutek Najwyższego Ukazu z roku 1864 r. na rzecz włóścian grunta do sprzedaży obecnej nie należy, lecz takowa stanowi własność wyłączną dzisiejszych włóścian lub też wypłaconą będzie wierzytelnościom hipotecznym na całość dóbr ubezpieczonych i teby ci z postąpiłogo na licytacji szacunku zaspokojeni nie zostali a to stosownie do najwyżej zatwierdzonych przepi-

sów dnia 4 (16) Sierpnia 1865 r. o wypłacie listów kwitujących w rozwińnięciu Najwyższego Ukazu wyznaczonych.

Obszerniejsze szczegółowe opisanie i wyrachowanie intraty z każdego respective dóbr znajdują się w takież przez biegłych przysięgłych dnia 18 (30) Grudnia 1865 r. i następujących dni sporządzonej.

Po odbyciu w dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1866 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia, wyznaczony został na dzień 12 (24) Lipca 1866 r. gozinię 10 z rana który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 przed W. Józefem Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych przed przedmiem w Kancelarii Podpisarza Trybunału wydziału III, u podpisanego Patrona sprzedawcy popierającego i u Chojnowskiego Patrona obrońcy współsukcesorów w Warszawie pod Nr. 1765 zamieszkałego.

Licytacja zainicjowała się od sumy rs. 85870 k. 20 jako szacunku takież biegłych wynalazionego.

(N. D. 5096) Julian Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w dniu 12 (24) Lipca 1866 r. przygotowawczego przysądzenia, termin do ostatecznego przysądzenia powyższych dóbr na dzień 1 (13) Sierpnia r. b. gozinię 5 z południa wyznaczony został, który z powodu braku licytantów spełnił bezskutecznie. W skutek tego Trybunał tutejszy wyrokiem z dnia 6 (18) Sierpnia 1866 r. także przez biegłych sporządzającym 1/3 część zmniejszył. Licytacji o sumy rs. 67,246 kop. 80 dozwolił i nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 23 Sierpnia (4 Września) 1866 r. gozinię 5 z południa wyznaczył, j kowemu się odbędzie w miejscu posiedzeń Trybunału wyżej wskazanem przed W. Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Warszawa d. 6 (18) Sierpnia 1866 r.

Julian Czajkowski Patron.

(N. D. 5096)

Podpisany Patron Trybunału jako obrońca Karola Głotz współwłaściciela dóbr ziemskich Żabice Wielkie i innych w Warszawie pod Nr. 6386 zamieszkałego, zawiadamia i ogłasza, iż na podstawie dwóch wyroków miarowicie: jednego z dnia 1 (13) Grudnia 1865 r. dział majątku po Karolu Głotz nakazującego, oraz oszacowanie i sprzedaż dóbr spadkowych, na wypadek niemożności dogodnego podziału w naturze rozporządzającego; drugiego z dnia 16 (28) Marca 1866 roku także wraz z opinią o niepodzielności dóbr ziemskich Rszew i innych zatwierdzającego, obudwóch z powodztwa wyżej wymienionego Karola Głotz przeciwko Klementynie z Nowakowskich Głotz wdowie, w imieniu własnem, oraz jako matce i głównej opiekunce nieletnich: Władysława, Józefa i Leonki Klementyny rodzeństwa Głotz, w małżeństwie z niegdy Karolem Głotz spłodzonych dzieci pod Nr.

1864.

Dobra na sprzedaż wystawione, łącznie z dobrami Żabice wielkie i Konstancyń z przyległościami, oddzielnie sprzedawanymi, znajdują się w dzierżawnym posiadaniu Józefa Menge i Ferdynanda Tulinius, za kontraktem przed Marcelem Jaworskim Rejentem d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1858 r. zawartym, za cenę roczną rs. 4 800, a dzierżawa ta kończy się z dniem 12 (24) Czerwca 1870 r.

Cena dzierżawna, która należeć będzie do nowonabywcy dopiero od 8-go Jana 1867 r. rozdzieloną zostaje w ten sposób, iż na dobra Żabice Wielkie i miasto Konstancyń przypada rocznie rs. 3,300, zaś na folwark Rszew rs. 1,500.

Indemizacja za odpade w skutek Najwyższego Ukazu z roku 1864 na rzecz włóścian gruntu do sprzedaży obecnej nie należy, lecz takowa stanowi wyłączną własność dzisiejszych właścicieli, też wypłaconą będzie wierzycielom hipotecznym, na całość dóbr ubezpieczonym, o ileby ciż postąpowanie na licytacji szacunku zaspojkoni nie zostali, a to stosownie do Najwyższych zatwierdzonych przepisów dnia 4 (16) Sierpnia 1865 roku o wypłacie listów likwidacyjnych w rozwinięciu powyższego Najwyższego Ukazu wydanych.

Obszerniejsze opisanie relacja biegłych pospół z taksa, Sądownie w dniu 18 (30) Grudnia 1865 r. i następnych dni, przez biegłych przysięgłych sporządzone, obejmują.

Po odbyciu w dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1866 r. pierwszej publikacji zboru objaśnień i warunków licytacyjnych dóbr ziemskich Rszew, termin do drugiej publikacji, a zarazem przygotowawczego przysądzenia tychże dóbr wyznaczony został na d. 12 (24) Lipca r. b. godzinie 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr. 549 przed W-ym Józefem Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych, przejrzeć można w Kancelarji Podpisarza Trybunału Wydziału III, oraz u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego, i u Patrona Chojnowskiego Obroncy współukcesorów, w Warszawie pod Nr. 1765 zamieszkałego.

Licytacja dóbr Rszewa, łącznie z inwentarzami zacznie się od sumy rs. 31,481 kop. 50, jako szacunku przez biegłych wynalezionego.

Juljan Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w dniu 12 (24) Lipca 1866 r. przygotowawczego przysądzenia dóbr ziemskich Rszew w Okręgu Zgierskim Gubernji Warszawskiej położonych, termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 1 (13) Sierpnia 1866 r. wyznaczony został, który z powodu braku licytantów spełził bezskutecznie.

Następnie Trybunał tutejszy wyrokiem z d. 6 (18) Sierpnia 1866 r. sumę przez biegłych sporządzoną o 1/3 część zmniejszył, licytacji od sumy rs. 20,987 kop. 67 dozwolił i nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 24 Sierpnia (5 Września) 1866 r. godzinie 5 z południa wyznaczył, jakowy odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału wyżej wskazanem, przed W-ym Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Warszawa d. 6 (18) Sierpnia 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

(N. D. 4907). Naczelnik Powiatu Olkuskiego.

Z powodu niedojścia do skutku w oznaczonych w d. 18 (30), 19 (31) Lipca i 31 Lipca (2 Sierpnia) r. b. terminach licytacyjnych, na trzyletnie pro 1866/7 od d. 19 Czerwca (1 Lipca) r. b.

151, 156 i 162, przez Dziennik Gubernjalny Nr. 27, 28 i 29, o które wszystkie w biurze Powiatu w godzinach biurowych przejrzane być mogą, o stanie zaś dóbr pretendent na gruncie osobiście przekonać się powinien.

Olkusz d. 22 Lipca (3 Sierpnia) 1866 r.

(2) Russocki.

(N. D. 5093).

Podpisany Obronca przy Senacie zawiadamia i ogłasza, iż na skutek wyroków Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w d. 9 (21) Lutego 8 (20) Kwietnia i 12 (24) Lipca 1866 r. zapadłych, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w drodze działów.

#### DOBRA ZIEMSKIE ŁAGIEWNIK I LIJEWO

z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i Powiecie Włocławskim Gubernji Warszawskiej położone.